



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ตามที่ สำนักงานป.ป.ช.ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปตามแนวทางเดียวกัน

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างโรงเรียนคัดแยกชยะ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร สูง ๔.๑๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูลกำหนด โครงการที่ได้รับการอนุมัติงบประมาณใช้จ่ายตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ โครงการก่อสร้างโรงเรียนคัดแยกชยะ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร สูง ๔.๑๐ เมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖

(นายสามารถ จันทาพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน /งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงเรียนคัดแยกชยะ

สถานที่ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.10 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน ค.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภท งาน วิศวกรรมโครงสร้าง	271,224.51	1.3091	355,060.00	
2	ประเภท งาน สถาปัตยกรรม	3,332.80	1.3091	4,362.97	
3	ประเภทงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	-			
4	ประเภทงานระบบสุขาภิบาล	-			
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,822.75	1.3091	3,695.26	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			363,118.23	
	คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้นเพียง	มแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบแปดบาทยี่สิบสามสต		363,118.23	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	90 ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	4,035 บาท / ตารางเมตร			

หมายเหตุ1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย สิงหาคม 2566 (ที่ไม่มีใช้ของ จ.เชียงใหม่,หรือพะเยา ฯลฯ)

2. บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนิกร ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางของงานก่อสร้าง 3 มีนาคม 2566

3. บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2566 กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สพฐ.

4. เงื่อนไขค่า Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย = 0% ,เงินประกันผลงานหัก = 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7% ,ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7%

5. ราคาวัสดุก่อสร้างที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย/พะเยา/เชียงใหม่ ใช้วิธีการสืบราคาในพื้นที่

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายวิฑิต สารณา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธีรยุทธ เตมัสักดิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายธณฤทธิ์ วันตาน่า)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายจิราวุฒิ เยาวธานี)

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นางสุจิตรา จรรย์)

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายศรียนต์ เชื้อচিত)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสามารถ จันทาพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

ประมาณราคา

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างโรงเรียนต้นตอแยกชยะ

สถานที่ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.10 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 19 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	สรุปงานศาลาเอนกประสงค์									
1	หมวดงานรื้อถอน		รวม							
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		202,959.86		68,264.65	271,224.51		
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		1,580.80		1,752.00	3,332.80		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม							
5	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม							
6	หมวดงานไม่พิจารณาปรับราคา		รวม							
	รวมค่างานต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)					204,540.66		70,016.65	274,557.31	

บัญชีรายละเอียดค่างานก่อสร้าง

ป.ร.4 แผ่นที่ 2/4

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างโรงเรียนต้นแยกขยะ

สถานที่ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ศรีดอนมูล ต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.10 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 19 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ก.งานวิศวกรรมก่อสร้าง									
1.งานโครงสร้างงานต่อเติมศาลาเอนกประสงค์									
1	งานชุดดินถมกลับ	21.60	ลบ.ม.		-	142.00	3,067.20	3,067.20	
2	ทรายหยาบรองกันหลุม/พื้น	39.00	ม.	560.75	21,869.25	112.00	4,368.00	26,237.25	
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	1.35	ม.	1,682.24	2,271.02	327.00	441.45	2,712.47	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	25.00	ลบ.ม	1,775.70	44,392.50	419.00	10,475.00	54,867.50	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
6	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	100.00	ตร.ม	226.93	22,692.60	-	-	22,692.60	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต		ตัน						
8	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.178	ตัน	26,521.84	4,720.89	4,400.00	783.20	5,504.09	
9	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	0.688	ตัน	23,013.66	15,833.40	3,600.00	2,476.80	18,310.20	
10	- ลวดผูกเหล็ก	25.98	กก.	46.73	1,214.05	-	-	1,214.05	
11	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป wire mash 4 mm.	90.00	ตร.ม	26.17	2,355.30	-	-	2,355.30	

บัญชีรายละเอียดค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างโรงเรียนคัตแยกขะ

สถานที่ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ศรีดอนมูล ต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.10 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 19 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างหลังคา + วัสดุฝัง									
8	งานประกอบโครงสร้างหลังคา	1,795.30	กก.	-	-	10.00	17,953.00	17,953.00	
9	- เหล็ก C150x50x20x2.3 mm.	30.00	ท่อน	752.94	22,588.20	-	-	22,588.20	
10	- เหล็ก C100x50x20x2.3 mm.	45.00	ท่อน	663.87	29,874.15	-	-	29,874.15	
11	- Secloge	72.00	เมตร	5.00	360.00	-	-	360.00	
12	- ทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	121.50	ตร.ม	11.00	1,336.50	30.00	3,645.00	4,981.50	
13	- STEEL PLATE 250X250X 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	274.00	2,192.00	-	-	2,192.00	
14	- แผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบ อลูซิงค์ Metal Sheethna 0	160.00	ตร.ม.	135.00	21,600.00	70.00	11,200.00	32,800.00	
15	- ครอบสันเหล็กยึดลอน	17.00	เมตร	75.00	1,275.00	50.00	850.00	2,125.00	
16	- ชิงชายนไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x150x3050 มม.	129.00	เมตร	65.00	8,385.00	45.00	5,805.00	14,190.00	
17	- ค่าแรงงมหลังคา	160.00	ตร.ม	-	-	45.00	7,200.00	7,200.00	
รวมงานงานโครงสร้างต่อเติมศาลาเอนกประสงค์				202,959.86			68,264.65	271,224.51	

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างโรงเรียนศรัทธาเกษม

สถานที่ บ้านศรีดอนมูล หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดอนมูล อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.ศรีดอนมูล ต.ศรีดอนมูล อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 4.10 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 19 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ข.งานสถาปัตยกรรม									
1.งานสถาปัตยกรรมงานต่อเติมศาลาเอนกประสงค์									
1. งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ									
1.1	- ผนังก่ออิฐบล็อก								
1.2	- งานฉาบ	25.60	ตร.ม	40.00	1,024.00	45.00	1,152.00	2,176.00	
2.งานหน้าบรรณหลังคา									
2.1	- หน้าบรรณหลังคากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา	12.00	ตร.ม	46.40	556.80	50.00	600.00	1,157	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมต่อเติมศาลาเอนกประสงค์				1,580.80		1,752.00	3,332.80	
	รวม							274,557.31	

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวิฑิต สารณา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธีรยุทธ เตมีศักดิ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายจิราวุฒิ เขาวธานี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธณัฎฐ์ วันตาน่า)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขฯ

(นางสุจิตรา จรรย์)

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายศรียนต์ เชื้อชิด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายสามารถ จันทาพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีดอนมูล